



# Universidad Santiago de Chile

Avenida Libertador Bernardo O'Higgins n° 3363  
Santiago RM  
CHILE  
RUT:60.911.000-7

**Prove:** 0784817709  
SOC. COMERCIAL WERNER Y RADDATZ LTDA  
BAQUEDANO 805  
Santiago RM  
CHILE

## Orden de Compra

### Despacho p/Impr

<b>Pedido Prove</b>	<b>F</b>	<b>Revisión</b>	<b>Pág</b>
USACH-0000003226	04/13/2015		1
<b>Condic Pago</b>	<b>Cond Flete</b>	<b>Mét Env</b>	
30 días	Destino c/Derechos Pagados	Camión	
<b>Compr</b>	<b>Teléf</b>	<b>Moneda</b>	
MORAGA DAVID		CLP	

**Fact:** Avenida Ecuador 3555, Unidad de Adquisiciones  
Santiago RM  
CHILE

**Inscr IVA:** CL 0609110007

Estándar

Lín-Env	Art/Descripción	CantidadUM	Prc Ped	Impt Extend	Item
---------	-----------------	------------	---------	-------------	------

1- 1	SOQUINA OLEO SINTETICO COLOR CAFE MORO	USACH(105)	1.00 UN	11,376.00	11,376	G225
------	--	------------	---------	-----------	--------	------

**Cd IVA: IVA (19.0000%)** 2,161

**Total Programa** 13.537

**Total Art** 31211501-01 13.537

2- 1	CERRADURA SCAN SOBREPUESTA N°2002-30	USACH(105)	1.00 UN	20,577.00	20,577	G225
------	--------------------------------------	------------	---------	-----------	--------	------

**Cd IVA: IVA (19.0000%)** 3,910

**Total Programa** 24.487

**Total Art** 46171503-01 24.487

3- 1	PASTA MURO SOQUINA INTERIOR 1 KILO	USACH(105)	1.00 UN	679.00	679	G225
------	------------------------------------	------------	---------	--------	-----	------

**Cd IVA: IVA (19.0000%)** 129

**Total Programa** 808

**Total Art** 31211501-01 808

4- 1	2 CELDAS FOTOELECTRICAS	USACH(105)	2.00 UN	5,390.00	10,780	G225
------	-------------------------	------------	---------	----------	--------	------

**Cd IVA: IVA (19.0000%)** 2,048

**Total Programa** 12.828

**Total Art** 39121205-01 12.828

5- 1	2 BASES FOTOELECTRICAS	USACH(105)	2.00 UN	2,503.00	5,006	G225
------	------------------------	------------	---------	----------	-------	------

**Cd IVA: IVA (19.0000%)** 951

**Total Programa** 5.957

**Total Art** 39121203-01 5.957

**Total Cd IVA: IVA (19.0000%)** 9.199

